
Brýle na motocykly a mopedy 

Speciální  brýle  nejvyšší  kvality  určené  pro  motokros,  enduro,  MTB.  Brýle  byly
vytvořeny  tak,  aby  jezdci  motocyklu  nebo  mopedu  dostatečně  ochránily  zrak  při
jízdě. 

Upozornění pro uživatele: 
- jízda na motocyklu může být nebezpečná a používáním brýlí nezabráníte zranění.
Brýle nejsou vytvořeny k tomu, aby jezdce ochránily při prudkém nárazu na tvrdé
předměty. Brýle poskytují jezdci dodatečnou ochranu před nečistotami, ale neochrání
ho při nárazu nebo pádu. 
- pásek je nastavitelný pomocí pevné spony. Pokud je délka pásku správně nastavena,
brýle v průběhu jízdy zůstanou v původní pozici. Uživatel musí pásek upravit tak,
aby brýle na očích seděly bezpečně, ale přitom pohodlně. 

Údržba: Brýle musí být uloženy na čistém suchém místě, při teplotě mezi 5 – 30 °C.
Po  každém  použití  brýle  vyčistěte  mokrým  antistatickým  hadříkem.
NEPOUŽÍVEJTE  K ČISTĚNÍ  ŽÁDNÉ  CHEMICKÉ  PŘÍPRAVKY  –  MOHLI
BYSTE TÍM SNÍŽIT ODOLNOST BRÝLÍ. Aby jste se vyvarovali poškození brýlí
během  přepravy  nebo  manipulace,  doporučujeme  uchovávat  brýle  ve  zvláštním
pouzdře.  Pokud  budou  při  čištění  dodrženy  následující  pokyny,  brýle  by  během
běžného používání neměly podléhat nadměrnému opotřebení. Nicméně, při kontaktu
s různými  drsnými  částečkami  nebo  při  špatném  zacházení  nebo  při  nešetrném
čištění, mohou být brýle poškozeny. Každé takové poškození může být nebezpečné.
V takovém případě doporučujeme brýle co nejdříve vyměnit.
JEN BRÝLE VYSKYTUJÍCÍ  SE  VE  SPECIÁLNÍ   KATEGORII  MOHOU BÝT
POUŽITY NA JÍZDU V NOCI NEBO PŘI ŠPATNÉ VIDITELNOSTI.

Výměna skel: lehce otočte hranou rámu za okrajem skel. Nepoužívejte k tomu žádné
nářadí. Tento postup opakujte v postranních částech rámu. Podržte vnitřní část a sklo
vytáhněte směrem k hornímu okraji. Vložte nové sklo do spodní části a při vkládání
provádějte  opačným postupem popsaným výše.  Přesvědčte  se,  že  skla  dobře  sedí
v rámu. 

ZBOŽÍ JE URČENO PRO SPORTOVNÍ ÚČELY.

Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte.

Země původu: EU

Dovozce:  MEFO  SPORT  CENTRUM  s.r.o.,  Jinín  60,  38601  Strakonice,
www.mefo.cz

http://www.mefo.cz/

	Brýle na motocykly a mopedy

